مدرس در طول دوران تحصیل علوم دینی در اصفهان در محضر درس بیش از سی‌تن از اساتید و علمای برجسته آن روزگار حضور داشت که از جمله مهمترین و برجسته‌ترین آن اساتید می‌توان از آقا میرزا عبدالعلی مرندی نحوی، جهانگیرخان قشقایی و آخوند ملامحمد کاشانی نام برد.

مدرس به دنبال واقعه تحریم تنباکو (1890 - 1892 م / 1308 - 1310 ق) جهت ادامه تحصیل و بهره‌مندی از محضر آیت‌الله حاج‌میرزا حسن شیرازی (صاحب فتوای مشهور تحریم تنباکو) راهی نجف شد و حدود هفت سال نزد علما و اساتید علوم دینی و حوزوی آن دیار تلمذ اختیار کرد. چنانکه خود ایشان تقریر کرده، آیات عظام آخوند خراسانی، و آیت‌الله سیدمحمد کاظم طباطبایی یزدی از بزرگترین و تأثیرگذارترین اساتید او بوده‌اند.